L7 Hom-soaT”

& HTTHLF

Stolni fotbal  Jf=A
Tischfutball
Football de table N
Table football  JEER
Pikarzyki S
Stony futval  JEEI Scan me

HacrinbHuit dyT6on m






BERERRN

NAVODKPOUZITE . . . .o 1
BEDIENUNGSANLEITUNG . . . . . .. .. 18
INSTRUCTIONS D'UTILISATION . . . . . ..o 35
INSTRUCTION. . . . o e 52
INSTRUKCJAOBSLUG. . . . .. o 69
NAVODNAPOUZITIE. . . . .. .o 86
IHCTPYKUIA EKCIMYATALIT. © . . o o 103






CZ Upozornéni

0N O A WN -

©

'd

PRED POUZITiM VYROBKU PRECTETE POZORNE NAVOD. ULOZTE NAVOD NAPRISTE.

. Plnou bezpeénost a Ucinnost pouZiti Ize dosahnout za pfedpokladu, Ze je stil smontovén a pouzivan v souladu s pokyny. Nezapomerite

informovat uZivatele produktu o vech omezenich, varovanich a bezpeénostnich opatfenich. Nejsme zodpovédni za problémy nebo zranéni
zpUsobena jednanim v rozporu s pravidly stanovenymi v tomto navodu.

. Vyrobek se mize pouzivat pouze pro uréeny Ucel.

. Stul je uréen pouze pro domaci pouZiti, nemUze byt pouzivan v profesionalnich klubech.

. Vyrobek je uréen pro dospélé. Béhem pouZivani by mély byt nezletilé osoby pod dohledem dospélych.

. Stul by mél byt skladovan v suchém a teplém misté, mimo pfimé slune¢ni zafeni. Nelze jej skladovat venku a v mistnosti s vysokou vihkosti.
. Umistéte stll na vodorovny, stabilni, rovny, Cisty a povrch bez dalS$ich pfedmétt. Nedoporu€uje se pohybovat sestavenym stolem.

. Montaz stolu maji provadét dvé osoby.

. Pfed pouZitim zkontrolujte, zda je produkt nepo$kozeny a zda jsou vSechny ¢asti na svém misté. Poskozeny produkt nespliiuje bezpe¢nostni

podminky. Neopravujte to sami.

. Neprovadéjte zadné Upravy nebo modifikace stolu kromé téch, které jsou popsany v této pfirucce. V piipadé jakychkoli problémd se obratte

na servis (kontaktni Udaje jsou uvedeny dale v navodu).



CZ Montaz

Seznam dilu

Dlouhé strana 2ks. | Kratka strana 2ks. | Dlouhy stabilizator 2ks. | Kratky stabilizator 2ks. | Hraci plocha 1ks.
6 7 8 9 10

Bl

= — >

tt;:\ﬂ‘,(;\\oﬂ \ N X\\‘
Podpéra A 2ks. | Levanoha 2ks. | Pravanoha 2ks. | Zakladna 4ks. | PodpéraB 2ks.
1 12 13 14 15

Horni panel Horni panel
Panel levé nohy 2ks. | Panel pravé nohy 2ks. | rohového krytu A 2ks. | Rohovy krytA 2ks. | rohového krytu B 2ks.
16 17 18 19 20
Rohovy kryt B 2ks. | Lepidlo 1ks. | Vyrovnavaci noha 4ks. | Figurka hrace 11ks. | Figurka hrace 11 ks.
21 22 23 24 25
=
5 =
////
/// \./ ) )
S «
Teleskopicka ty¢ — Teleskopicka ty¢ — Teleskopicka ty¢ — Podlozka
5 hracu 2ks. | 3hraci/ brankar 4ks. | 2hraci 2ks. | teleskopické tyce 16 ks. | Gumovy néraznik 16 ks.
26 27 29 30
Zatka Zatka vnitfniho

Drzak 8ks. | teleskopické tyce 8ks. | Pocitadlo 2ks. | Pant 4ks. | rohového krytu 4ks.




CZ Montaz

Seznam dilu

31 32 33 34 A1
Pfivod na mi¢ 2ks. | Omezovaé 4ks. | Vnitfni rohovy kryt 4ks. | Mi¢ 3ks. | Sroub 1/4"x1-1/8" 24 ks.
A2 A3 A4 A5 A6
Podlozka 1/4" 24ks. | Vrut3x15mm 10ks. | Vrut3x30mm 42ks. | Vrut4x12mm 36ks. | Vrut4x30 mm 10ks.
A7 A8 A9 A10 AN
Vrut 4x22 mm 8ks. | Vrut4x15mm 16ks. | Vrut3x30mm 16 ks. | Imbusovy kli¢ 1ks. | Sroub M4x28mm 4ks.
A12 A13 A14 P1 P2
Krytka otvoru pro vyndani Brankova krytka —
Matice M4 4ks. | Sroub5/32"x1" 22ks. | Matice 5/32" 22ks. | micl-namontovand 2ks. | namontovana 2ks.
P3 P4 P5 P6 P7
=]
< e 2 \ =
@ ©) ‘
Krytka pro otvory

Podlozka pod nohu — teleskopickych tyéi — Matice 1/4" - Matice T-1/4" - Krytka pfivodu na mi¢ —
namontovana 4sada | namontovana 16 ks. | namontovana 16 ks. | namontovana 8ks. | namontovana 2ks.




Montazni navod

117

Pripevnéné

x16

G X1
Pfipevnéné

@ %p X1

Ommx4

!E%?;g,
@ @@p x16
(ps)

V tomto kroku neutahujte Srouby (A6) tpiné.

217

POZOR
V tomto kroku by hraci pole
meélo byt pripojeno tak, aby grafika
smérovala dolt.




N7

@ &
@ @'Pem:e



417
@ - ] X2
“\] X4
O™ 6
517

o ,"
@ Xy k2 !
@ Pfipevnéné  +

T

POZOR
V tomto kroku utahnéte Srouby A6.



6/17

M7




Sklopte nohy (7,8) a panely
nohou (11,12) do tvaru V
s maticemi na vnitini strang.




9/17
v POZOR
Qo V tomto kroku neutahujte
S . Srouby (A1) uplné.

10/17




>N
(O
b

{ =

(®)
=
N
(&)

1MN7

zené

te Srouby A1 vioz

é

=
=

a

kroku ut

V tomto

v kroku 9/18.

12117




1317

® <,

Pripevnéné

i‘s\;@xlp

POZOR
Pri prenasani alebo otacani stola ho nechytajte za nohy.
Stol takisto nedavajte na miesto, kde by cela hmotnost’
lezi na jednej alebo dvoch nohach.




>N
(O
b

{ =

(®)
=
N
(&

14117

@
=4
B
=4
s
@
=3

Pii

12



CZ Montaz

15117

Pozor: Otvor na konci teleskopické tyce oznacuje,
kde bude nainstalovan drzak (26). Teleskopicka
ty¢ s hradi ve stejném tymu musi mit drzaky na
stejné strang stolu.

x4

I
& x22

x22
Pfipevnéné

U w2

glelalelelalalelelelalo

(r
u



CZ Montaz

16/17




CZ Montaz

1. Pro spravnou aplikaci oCistéte povrch, na ktery ma byt nalepka umisténa. Pouzijte k tomu jemny Cistici prostfedek, vodu nebo specialni
odmastovaci prostiedek. Povrch osuste Cistym, suchym hadfikem.

2. Odstrarite ochrannou vrstvu z nalepky. Umistéte nalepku na pfedem pfipraveny povrch. Pomoci stérky nalepku zarovnejte a odstrarite pfipadné
vzduchové bubliny.

3. Chcete-li nalepku trvale odstranit, pouZijte specialni odstrafiova¢ nalepek.



1. Stdl pravidelné otirejte suchym nebo vihkym hadfikem. Diky tomu odstranite vrstvu usazeného prachu.

2. Chrarite stdl pfed UV zarenim a pfimym kontaktem s vodou.
3. Nepokladejte na stdl nadobi, $alky ani jiné pfedméty, které by na hraci plo$e nebo na mantinelech mohly zanechat viditelné znacky.

CZ Reseni problému

Problém

Reseni

Stul je nestabilni.

Upravte nastaveni stolu pomoci vyrovnavacich nozicek (19).




CZ Zaruka

Zaruéni podminky

1. Zakaznik méa nasledujici moznosti uplatnéni reklamace:
+ prostfednictvim krokl na webové strance: https://hop-sport.cz/info/reklamace-zaruka/
+ pisemné na adresu:
Hegen Cesko s.r.0.
Stavbart 2201/36,
734 01 Karvina-Mizerov
Ceska republika
+ e-mailem: info@hop-sport.cz
2. Reklamace véetné odstranéni vady musi byt vyfizena a kupujici o tom musi byt informovan nejpozdgji do tficeti (30) dnd ode dne uplatnéni
reklamace, pokud se prodavajici s kupujicim nedohodne na del$i Ihité. Pokud je tfeba poslat zafizeni na opravu do zahrani¢i nebo dovézt
nahradni dily ze zahranici, oprava mize trvat déle.
3. Pouzile se pravo zemé, do které bylo zbozi dodano, véetné zaruénich ustanoveni. Neplati Umluva OSN o smlouvach o mezinarodni koupi zbozi.
4. Zaruka se nevztahuje na poskozeni zplisobena nespravnym pouzivanim.

CZ Ochrana zivotniho prostredi

.‘ Tento vyrobek je dodavan v obalu, aby byl chranén pfed moznym poskozenim béhem prepravy. Obaly jsou vyrobené ze
ﬁ " surovin, které Ize recyklovat. Tyto materialy vyhazujte podle jejich typu.



DE Warnungen A

-

© N o oA wN

©

VOR DEM GEBRAUCH LESEN SIE DIE GESAMTE BEDINGUNGSANLEITUNG AUFMERKSAM DURCH.
BEWAHREN SIE DIE ANLEITUNG ZUM SPATEREN NACHSCHLAGEN AUF.

. Die volle Sicherheit und Wirksamkeit bei Gebrauch kann erreicht werden, wenn das Gerét gemaR den Anweisungen zusammengebaut und

verwendet wird. Denken Sie daran, die Benutzer des Gerats Uber alle Einschrankungen, Warnungen und VorsichtsmaBnahmen zu informieren.
Wir sind nicht verantwortlich fiir Probleme oder Verletzungen, die durch einen VerstoR gegen die in diesem Handbuch festgelegten Regeln
verursacht werden.

. Das Produkt darf nur fir seine Bestimmung verwendet werden.

. Der Tisch ist nur fiir den Heimgebrauch bestimmt und kann nicht in professionellen Clubs verwendet werden.

. Produkt zur Verwendung durch Erwachsene. Minderjéhrige sollten wahrend des Gebrauchs unter Aufsicht von Erwachsenen stehen.

. Der Kickertisch sollte an einem trockenen und warmen Ort ohne direkte Sonneneinstrahlung aufbewahrt werden. Er sollte nicht im Freien

und in einem Raum mit hoher Luftfeuchtigkeit gelagert werden.

. Stellen Sie den Tisch auf eine ebene, stabile, saubere und freie Flache. Es wird nicht empfohlen, den zusammengebauten Tisch zu bewegen.
. Der Tisch sollte von zwei Personen zusammengebaut werden.
. Uberpriifen Sie das Produkt vor dem Gebrauch auf Beschadigungen und ob alle Teile an Ort und Stelle sind. Ein beschadigtes Produkt erfilllt

nicht die Sicherheitsbedingungen. Reparieren Sie es nicht selbst.

. Nehmen Sie nur die beschriebenen Einstellungen oder Anderungen am Kickertisch vor, die in diesem Handbuch beschrieben sind. Bei Problemen

wenden Sie sich bitte an den Service (Die Kontaktdaten finden Sie spater im Handbuch).




DE Montage

Stiickliste

Lange Seite 2 8tk. | Kurze Seite 2 Stk. | Langer Stabilisator 2 Stk. | Kurzer Stabilisator 2 Stk. | Spielfeld 1 Stk.
6 7 8 9 10
m— | p— )
— <
\ — ] tt;‘—\ﬂ‘l(;\\ajk \ / 5! x\\\
Stiitze A 2 Stk. | Beinlinks 2 Stk. | Bein rechts 2 Stk. | Gestell 4 Stk. | Stitze B 2 Stk.
1 12 13 14 15
Linke Beinplatte 2 8tk. | Rechte Beinplatte 2 Stk. | Obere Ecke A 2Stk. | EckeA 2 Stk. | Obere Ecke B 2 Stk.
16 17 18 19 20
Ecke B 2 Stk. | Kleber 1Stk. | Nivellier Fu 4 Stk. | Spielfigur 11 Stk. | Spielfigur 11 Stk.
21 22 23 24 25
=
5 =
////
/// \./ ) )
S «
Fihrungsschiene — Fiihrungsschiene - Flhrungsschiene —
5 Spieler 2 Stk. | 3 Spieler/ Torhiter 4 Stk. | 2 Spieler 2 Stk. | Fihrungskappe 16 Stk. | Gummipuffer 16 Stk.
26 27 30
3 i Y
Halterung 8 Stk. | Fihrungsendkappe 8 Stk. | Spielstandzahler 2 Stk. | Scharnier 4 Stk. | Innere Eckkappe 4 Stk.




DE Montage

Stiickliste

>

¢ o>

[Dm

%

3 32 33 34 A1

Schraube
Spielballeinlass 2 Stk. | Begrenzer 4 Stk. | Eckeinnen 4 Stk. | Spielball 3Stk. | 1/4"x1-1/8" 24 Stk.
A2 A3 A4 A5 A6
Unterlegscheibe
1/4" 24 Stk. | Schraube 3x15mm 10 Stk. | Schraube 3x30mm 42 Stk. | Schraube 4x12mm 36 Stk. | Schraube 4x30mm 10 Stk.
A7 A8 A9 A10 A1

{

Schraube 4x22mm 8 Stk. | Schraube 4x15mm 16 Stk. | Schraube 3x30mm 16 Stk. | Imbusschliissel 18tk. | Schraube M4x28 mm 4 Stk.
A12 A13 A14 P1 P2
.% L
Abdeckung zur
Spielball Entnahme — Torabdeckung —
Mutter M4 4 Stk. | Schraube 5/32"x1" 22 Stk. | Mutter 5/32" 22 Stk. | vormontiert 2 Stk. | vormontiert 2 Stk.
P3 P4 P5 P6 P7
A @ E
= | Gy @ | T
Flansch Unterlage — Abdeckung Fihrungschienen | Mutter 1/4" - Mutter T-1/4" — Spielballeinlasskappe —
vormontiert 4 Satze | - vormontiert 16 Stk. | vormontiert 16 Stk. | vormontiert 8 Stk. | vormontiert 2 Stk.

20




DE Montage %

Montageanleitung

117
—~_ ~ Montage
@@ x16
Montage
. x16
x1
@ %
= X4
ACHTUNG
Ziehen Sie die Schrauben (A6) in diesem Schritt
2117 nicht vollstindig an.

ACHTUNG
In diesem Schritt sollte das Spielfeld
mit der Grafik nach unten
montiert werden.

21



DE Montage 8¢

N7

OINaY
S — s
@ ‘L\ / Mom)aje
é)mﬂr\x]g

22



DE Montage %

417
@- = ] x2
IIH X4
O 6
517

”’;:i{ g
ontage
@ o ‘ X8

ACHTUNG
Ziehen Sie in diesem Schritt
die chrauben A6 an.

23



DE Montage %

6/17

M7

24



DE Montage %

Falten Sie die Beine (7,8) und
Beinplatte (11,12) in eine V-Form
mitden Muttern an der Innenseite.

25



DE Montage %

9/17 ACHTUNG
Ziehen Sie die Schrauben (A1)
Quum in diesem Schritt nicht
—- vollstandig an.
@ = x16 E
@ “//% x1
10/17
@ _ ——
= X2

@mx8

26



DE Montage %

1MN7

[
® C
~J x2

@D}))})]JI> 8

ACHTUNG
Ziehen Sie in diesem Schritt die in Schritt 9/18
eingesetzten A1-Schrauben fest.

12117




DE Montage %

1317

® <,

Montage

Qi;%@xlp

ACHTUNG
Fassen Sie die Beine nicht an, wenn Sie den Tisch bewegen oder
drehen. Stellen Sie den Tisch auch nicht in eine Position, in der
das gesamte Gewicht auf einem oder zwei Beinen ruht.

28



(%]
(@)
©
b
{ =
(®)
=
Ll
(]

14117

29



DE Montage

15117

Achtung: Das Loch am Ende der Fiihrung markiert,
wo die Halterung (26) installiert werden soll.
Fiihrungsschienen mit Spielern desselben Teams
mussen Griffe auf derselben Seite des Tisches
haben.

x4

<
& x22

x22
Montage

U w2

glolelaallalclelclalale

(7
u

30



DE Montage

16/17

@ © .
@ &~

o

31



DE Montage %

1. Fir eine korrekte Anbringung muss die Oberflache, auf der der Aufkleber angebracht werden soll, gereinigt werden. Verwenden Sie dazu ein
mildes Reinigungsmittel, Wasser oder ein spezielles Entfettungsmittel. Trocknen Sie die Oberflache mit einem sauberen, trockenen Tuch ab.

2. Entfernen Sie die Schutzschicht von dem Aufkleber. Legen Sie den Aufkleber auf die vorbereitete Oberflache. Verwenden Sie einen Rakel,
um den Aufkleber auszurichten und eventuelle Luftblasen zu entfernen.

3. Um den Aufkleber dauerhaft zu entfernen, verwenden Sie einen speziellen Aufkleberentferner.

32



DE Reinigung und Wartung

1. Wischen Sie den Tisch regelméafig mit einem trockenen oder feuchten Tuch ab. Dank dieser Reinigung entfernen Sie die Staubschicht.

2. Schiitzen Sie den Tisch vor UV-Strahlung und direktem Kontakt mit Wasser.
3. Stellen Sie kein Geschirr, keine Tassen oder andere Gegenstande auf den Tisch, die sichtbare Spuren auf dem Spielfeld oder den Randern

hinterlassen kénnten.

DE Fehlerbehebung

Problem Losungsvorschlag

Der Tisch ist instabil. Stellen Sie die Position des Tisches mit den NivellierftiRen (19) ein.

33



DE Gewahrleistung

Gewahrleistungsbhedingungen

1. Sie haben folgende Mdglichkeiten, um lhre Reklamation zu melden:
+ via Reklamationsformular auf der Internetseite: www.hop-sport.de/reklamation/
+ schriftlich an folgende Adresse:
Hegen Deutschland GmbH
Papenreye 53
22453 Hamburg
Deutschland
+ via E-Mail: service@hop-sport.de
2. Méngel, die innerhalb der Gewahrleistungsfrist auftreten, werden im Regelfall innerhalb von 14 Werktagen ab dem Zustelldatum des
mangelhaften Artikels kostenlos beseitigt. Falls das Gerat zur Reparatur ins Ausland geschickt oder Ersatzteile aus dem Ausland beschafft
werden miissen, kann die Reparatur langer dauern.
3. Es gilt das Recht des Landes, einschlieRlich der Gewahrleistungsbestimmungen, in das die Ware geliefert wird. UN-Kaufrecht gilt nicht.
4. Die Gewahrleistung gilt nicht fiir Schaden, die durch eine unsachgeméafe Benutzung entstanden sind.

Dieses Produkt wird in einer Verpackung geliefert, um es vor méglichen Transportschaden zu schiitzen. Die Verpackung ist

()
unverarbeitetes Rohmaterial und kann recycelt werden. Entsorgen Sie diese nach den geltenden Vorschriften der értlichen
ﬁ" Abfallentsorgung.

34



FR Avertissements

o s w N -

o N o

©

AVANT D’UTILISER L’APPAREIL, LISEZ ATTENTIVEMENT LES INSTRUCTIONS.
CONSERVEZ CES INSTRUCTIONS DE FONCTIONNEMENT.

. Une sécurité et une efficacité d'utilisation maximales peuvent étre obtenues, a condition que I'équipement soit assemblé et utilisé conformément

aux instructions. N'oubliez pas d'informer les utilisateurs de I'équipement de toutes les restrictions, avertissements et précautions. Nous ne
sommes pas responsables des problémes ou blessures causés par une procédure contraire aux régles énoncées dans ce manuel.

. Le produit ne peut étre utilisé que pour l'usage auquel il est destiné.

. La table est destinée a un usage domestique uniquement, elle ne peut pas étre utilisée dans les clubs professionnels.

. Le produit est destiné a étre utilisé par des adultes. Les enfants doivent étre sous la surveillance d'un adulte pendant I'utilisation.

. La table doit étre stockée dans un endroit sec et chaud, a I'abri de la lumiére directe du soleil. Il ne peut pas étre stocké a I'extérieur et dans

un endroit trés humide.

. Placez la table sur une surface horizontale, stable, plane, propre. Il n’est pas recommandé de déplacer la table assemblée.
. La table doit étre assemblée par deux personnes.
. Avant I'utilisation, vérifiez que le produit n’est pas endommagé et que toutes les piéces sont en place. Le produit endommagé ne répond pas

aux exigences de sécurité. Ne le réparez pas vous-méme.

. N'apportez aucun ajustement ou modification au tableau autre que ceux décrits dans ce manuel. En cas de probléme, veuillez contacter le service

(les coordonnées sont fournies plus loin dans le manuel).

35



FR

Installation

Liste de piéces

Coté long 2pcs. | Coté court 2pes. | Stabilisateur long 2pcs. | Stabilisateur court 2pcs. | Terrain de jeu 1 pee.
6 7 8 9 10
E— | p— i)
- — <
\ — ] tt;‘—\ﬂ‘l(;\\ajk \ / 5! x\\\
Support A 2pcs. | Jambe gauche 2pcs. | Jambe droite 2pcs. | Base 4pcs. | SupportB 2 pes.
1 12 13 14 15
Panneau Panneau Panneau Panneau
de jambe gauche 2pcs. | dejambe droite 2pecs. | dangle supérieur A 2pcs. | CoinA 2pcs. | dangle supérieur B 2 pes.
16 17 18 19 20
Coin B 2pcs. | Colle 1pce. | Piedde nivellement 4 pcs. | Une figure de joueur 11 pcs. | Une figure de joueur 11 pcs.
22 23 24 25
=
| ~ =)
5 =
=
~ \./ ) )
S «
Rail de guidage -
Rail de guidage — 3 joueurs / gardien Pare-choc
5 joueurs 2pcs. | debut 4pcs. | Guide - 2 joueurs 2pcs. | Pad de guidage 16 pcs. | caoutchouc 16 pes.
26 27 30
3 i Y
Bouchon
Poignée 8pcs. | Emboutde guidage 8 pcs. | Compteur 2pcs. | Charniere 4 pcs. | de coin intérieur 4 pcs.

36




FR

Installation

Liste de piéces

3 32 33 34 A1
Boule d’entrée 2pcs. | Limiteur 4pcs. | Coininterne 4pcs. | Balle 3pcs. | Vis 1/4"x1-1/8" 24 pcs.
A2 A3 A4 A5 A6
Rondelle 1/4" 24 pes. | Vis 3x15mm 10 pcs. | Vis 3x30mm 42pcs. | Vis4x12mm 36 pes. | Vis 4x30mm 10 pcs.
A7 A8 A9 A10 A1
Vis 4x22 mm 8pcs. | Vis4x15mm 16 pcs. | Vis 3x30mm 16 pcs. | CléAllen 1pce. | Vis M4x28 mm 4 pes.
A12 A13 A14 P1 P2
S | b | @
Couvercle
} du trou d'extraction

Ecrou M4 4pcs. | Vis5/32"x1" 22 pcs. | Ecrou 5/32" 22 pes. | de billes — installé 2pcs. | Couvre-but—monté 2 pes.
P3 P4 P5 P6 P7

Co =2

= ffa 71

Coussin de pied-de-biche — Couvercle des trous ) ) Bouchon d'entrée
monté 4 kit | de guidage — montés 16 pcs. | Ecrou 1/4" —installé 16 pcs. | Ecrou T-1/4" —installé 8 pcs. | a bille —installé 2 pcs.

37




FR Installation

Instruction d‘installation

117

Mome

@@ x16

Monté
0 e
~ ~Fx

N~ Monte

@ % X1
. OWW X4

217

REMARQUE
Ne serrez pas complétement les vis (A6)
a cette étape.

REMARQUE
Dans cette étape, le terrain de jeu
doit étre monté avec les graphiques
vers le BAS.

38



FR Installation

N7

oo

. Q> & I
@“‘mm'x4

39



FR Installation

417

517

REMARQUE
Serrez les vis A6 a cette étape.

40



FR Installation

6/17

M7

M



FR Installation

42

Pliez les pieds (7,8) et les
panneaux de pieds (11,12)
en forme de V avec les écrous
al'intérieur.



FR Installation

97

| REMARQUE
DS Ne serrez pas complétement
S . les vis (A1) a cette étape.

10/17

=,
@m» x8

43



{ =
.0
b
L

©

b

(72)
=

FR

1MN7

REMARQUE

tablies a I’étape 9/18.

é

1
<
)
>
()
2
N
e
.
[}
(72}

12117

44



FR Installation

1317

ATTENTION
Lorsque vous déplacez ou tournez la table, ne saisissez
pas les pieds. De plus, ne placez pas la table dans une
position ou tout le poids repose sur une ou deux jambes.




{ =
.0
b
L

©

b

(72)
=

FR

14117

46



FR Installation

15117

Remarque: Le trou a I'extrémité du guide marque
I'endroit oui la poignée (26) sera installée. Les
rails avec des joueurs de la méme équipe doivent
avoir des poignées du méme coté de la table.

glelalelelalalelelelalo

47



FR Installation

16/17

48



FR Installation

1. Pour une application correcte, nettoyez la surface ou I'autocollant doit étre placé. Utilisez pour cela un détergent doux, de 'eau ou un
dégraissant spécial. Séchez la surface avec un chiffon propre et sec.

2. Retirez la couche protectrice de I'autocollant. Placez I'autocollant sur la surface préalablement préparée. Utilisez la raclette pour aligner
I'autocollant et éliminer les éventuelles bulles d’air.

3. Pour retirer définitivement I'autocollant, utilisez un dissolvant d’autocollant spécial.

49



FR Nettoyage et entretien

1. Essuyez réguliérement la table avec un chiffon sec ou humide. Grace a cela, vous enléverez une couche de poussiére et de poussiére

déposée dessus.
2. Protégez la table des rayons UV et du contact direct avec I'eau.
3. Ne placez pas de plats, tasses ou autres objets sur la table qui pourraient laisser des marques visibles sur le terrain de jeu ou sur les planches.

FR Larésolution des probléemes

Probléme Résolution

La table est instable. Ajuster le réglage de la table avec les pieds de mise a niveau (19).

50



FR Garantie

Conditions de garantie

1.

w

Le client a les possibilités suivantes pour signaler une réclamation:
via le formulaire de réclamation sur le site web : www.hop-sport.de/reklamation/
par écrit a I'adresse suivante:
Hegen Deutschland GmbH
Papenreye 53,
22453 Hambourg
Allemagne
par e-mail: service@hop-sport.de

. Les défauts survenus pendant la période de garantie seront généralement réparés gratuitement dans un délai de 14 jours ouvrables a compter

de la date de livraison du produit défectueux. Si I'envoi de I'appareil pour réparation a I'étranger ou 'importation de pieces de rechange de
I'étranger est nécessaire, la réparation peut prendre plus de temps.

. Laloi du pays de livraison des marchandises s'applique, y compris les dispositions relatives a la garantie. La Convention des Nations unies

sur les contrats de vente internationale de marchandises ne s'applique pas.

. La garantie ne couvre pas les dommages causés par une utilisation incorrecte.

FR Protection de I'’environnement

a2 Ce produit est fourni dans un emballage pour le protéger de tout dommage pendant le transport. L'emballage est une matiére
% " premiere non transformée et peut étre recyclé. Jeter ces matériaux selon leur type.

51



GB Warnings A

1

0N O WN

©

BEFORE USING THE EQUIPMENT, READ THE INSTRUCTIONS CAREFULLY AND KEEP THEM FOR
FUTURE USE.

. Full safety and effectiveness of use can be reached, on condition that the table will be assembled and used according to the instruction.
Remember to inform the users of the product about each restriction, warning and precaution. We are not responsible for the problems or
injuries caused by the use of product inconsistent with the presented instruction.

. The product can be used according to its purpose only.

. The table is purposed for the home use only, the table cannot be used in professional clubs.

. The product is intended to be used by adults. The underage should be supervised by adults while using the table.

. The table should be stored in dry and warm place, far from the direct sun exposure. It cannot be stored outside or in the room with high humidity.

. Set the table on the horizontal, stable, even, clean and free from the other objects ground. It is not recommended to move assembled table.

. The table should be assembled by 2 people.

. Before you start to use the table, check if the product is not damaged and if all elements are in their places. Damaged product does not meet
the safety requirements. It should not be repaired on your own.

. Do not do any table regulations or modifications, except for the ones described in the instruction. In case of problems, contact the service
(contact details are given further in the instruction).

52



GB Assembly

List of parts

Long side 2pcs. | Short side 2pcs. | Long stabilizer 2pcs. | Short stabilizer 2pcs. | Game field 1 pcs.
6 7 8 9 10
m— | p— )
— <
\ — ] tt;‘—\ﬂ‘l(;\\ajk \ / 5! x\\\
Support A 2pcs. | Leftleg 2pes. | Rightleg 2pcs. | Base 4pcs. | SupportB 2 pes.
1 12 13 14 15
Upper corner Upper corner
Left leg panel 2pcs. | Rightleg panel 2pcs. | panelA 2pcs. | CornerA 2pcs. | panel B 2 pes.
16 17 18 19 20
Corner B 2pcs. | Glue 1pes. | Leveling feet 4 pcs. | Football player figure 11 pcs. | Football player figure 11 pcs.
21 22 23 24 25
=
| ~ =
5 =
////
/// \./ ) )
S «
Runner -
Runner -5 players 2 pcs. | 3 players/keeper 4pcs. | Runner-2players  2pcs. | Runnerwasher 16 pcs. | Rubber bumper 16 pcs.
26 27 30
3 i Y
Handle 8pcs. | Runner plug 8pcs. | Meter 2pcs. | Hinge 4pcs. | Inner corner plug 4 pes.

53




GB Assembly

List of parts

3 32 33 34 A1
Slot for ball 2pcs. | Limiter 4pcs. | Inner corner 4pcs. | Ball 3pcs. | Screw 1/4"x1-1/8" 24 pcs.
A2 A3 A4 A5 A6
Washer 1/4" 24 pes. | Screw 3x15mm 10 pcs. | Screw 3x30mm 42 pcs. | Screw 4x12mm 36 pes. | Screw 4x30mm 10 pcs.
A7 A8 A9 A10 A1
Screw 4x22 mm 8pcs. | Screw 4x15mm 16 pcs. | Screw 3x30 mm 16 pcs. | Hex key 1pcs. | Screw M4x28mm 4 pes.
A12 A13 A14 P1 P2
N G l
Slot for taking out balls cover | Goal cover plate -
Nut M4 4pcs. | Screw 5/32"x1" 22pcs. | Nut5/32" 22pcs. | plate —assembled 2 pcs. | assembled 2 pcs.
P3 P4 P5 P6 P7
sy ) | =
Foot washer — Runner slots cover plate — Nut 1/4" - Nut T-1/4" - Ball slot cover plate -
assembled 4 sets | assembled 16 pcs. | assembled 16 pcs. | assembled 8pcs. | assembled 2 pcs.

54




GB Assembly XK

Assembly instruction

117

@

® &z,

m

~ ) X6

[: x1

Assembled

% X1

. OEW X4

WARNING
Do not screw the screws (A6)
217 to the end in this step.

WARNING
In this step the game field should be
assembled with graphic downward.

55



GB Assembly %

N7

@
X1
Assembled

@
Ny X1

56



WARNING
In this step screw the A6 screws tightly.

(9)) )=

8

6
3y x2
X

Y
Assembled

S
O x8

./\ﬂ

®
®9

@

517

GB Assembly
417

57



GB Assembly %

6/17

M7

58



GB Assembly %

Assemble the legs (7,8) and
legs panels (11,12) in VV shape
with nuts on the inner side.

59




GB Assembly %

97

WARNING
Do not screws the A1 screws
to the end in this step.

60



GB Assembly %

1MNM7
[
@ Q X2
(94 <8
WARNING
In this step screw the A1 screws put in
in the step 9/18 tightly.

12117

61



GB Assembly %

1317

® <,

Assembled

i‘s\;@xlp

WARNING
Do not grab legs while moving or turning the table.
Do not put the table in position, where the whole weight
lies on one or two legs.




=
)
=
)
N
n
<
o
O

14117

63



GB Assembly

15117

Warning: The slot on the end of the runner
indicates the place, where the handle (26)
should be placed. Runners with the table football
figures from the same team need to have the
= handles on the same side of the table.

x4

&
& x22

x22
Assembled

U w2

glelalelelalalelelelalo

(r
u

64



GB Assembly

16/17

@ © .
@ &~

o

65



GB Assembly XK

1. For proper application, clean surface where sticker should be placed. Use soft detergent, water, or special degreasing agent. Dry the surface
with clean, dry cloth.

2. Remove the protective layer from the sticker. Place sticker on prepared surface. Use squeegee to align the sticker and to remove any air
bubbles.

3. To remove the sticker, use a special sticker agent remover.

66



GB Cleaning and maintenance

1. Wipe the table regularly with wet or dry wiper. Thanks to it, you will remove the layer of dust on the table.
2. Protect the table from the UV radiation and direct contact with water.
3. Do not put on the table any dishes, cups and other objects, which may leave a visible mark on the game field or cushion.

GB Troubleshooting

Problem Possible solutions

The product is unstable. Adjust the table with the leveling feet (19).

67



GB Warranty

Warranty conditions

1. Customer has the following options for submitting a complaint:
+ by filling the form on website: https://lwww.hop-sport.de/reklamation/
+ in writing to the correspondence address:
Hegen Deutschland GmbH
Papenreye 53
22453 Hamburg
Germany
+ by an email: service@hop-sport.de
2. Defects revealed during the warranty period will be removed free of charge within 14 working days from the date of delivery of device. If it is
necessary to send device for repair abroad or to import spare parts from abroad, the repair period may be extended.
3. The law of the country to which the goods were delivered shall apply, including warranty rules. CISG does not apply.
4. The warranty does not cover damage caused by improper use.

GB Environmental protection

[ ]
.‘ This item has been packaged to protect it from potential damage during shipping. The packaging can be recycled. Discard these
% " materials according to their type.

68



PL Ostrzezenia

0o N o oA w N

©

PRZED UZYCIEM PRODUKTU, PRZECZYTAJ UWA2NI[E CALA INSTRUKCJE.
ZACHOWAJ INSTRUKCJE OBSLUGI NA PRZYSZLOSC.

. Petne bezpieczeristwo i skuteczno$¢ uzytkowania, moze zosta¢ osiagniete, pod warunkiem ztozenia i uzytkowania stotu zgodnie z instrukcja,

Pamietaj, aby uzytkownicy produktu zostali poinformowani o wszystkich ograniczeniach, ostrzezeniach i $rodkach ostroznosci. Nie ponosimy
odpowiedzialno$ci za problemy lub obrazenia spowodowane postgpowaniem niezgodnym z zasadami okre$lonymi w niniejszej instrukcji.

. Produkt wolno stosowac¢ wytacznie zgodnie z jego przeznaczeniem.

. Stot przeznaczony tylko do uzytku domowego, nie moze by¢ wykorzystywany w profesjonalnych klubach.

. Produkt przeznaczony do uzytku przez osoby doroste. Podczas uzytkowania niepetnoletni powinni przebywa¢ pod nadzorem dorostych.

. Stotnalezy przechowywaé w suchym i cieptym miejscu, z dala od bezposredniego promieniowania stonecznego. Nie moze by¢ przechowywany

na zewnatrz oraz w pomieszczeniu o duzej wilgotnosci.

. Ustaw stot na poziomej, stabilnej, rownej, czystej i wolnej od innych przedmiotéw powierzchni. Nie zaleca sig przenoszenia zmontowanego stotu.
. Montaz stotu powinien by¢ przeprowadzany przez dwie osoby.
. Przed rozpoczeciem korzystania, sprawdz, czy produkt nie jest uszkodzony oraz czy wszystkie jego czgsci znajdujq sie na swoich miejscach.

Uszkodzony produkt nie spetnia warunkéw bezpieczenstwa. Nie nalezy go samodzielnie naprawiac.

. Nie dokonuj zadnych regulacji ani modyfikacji stotu, oprécz opisanych w niniejszej instrukcji. W razie probleméw skontaktuj sie z serwisem

(dane kontaktowe podane sa w dalszej czesci instrukcji).

69



PL

Montaz

Lista czesci

Diugi bok 2szt. | Krotki bok 2szt. | Diugi stabilizator 2szt. | Krotki stabilizator 2szt. | Polegry 1szt.
6 7 8 9 10

e —

= — >

tt;:\ﬂ‘,(;\\oﬂ \ N X\\‘
Podpora A 2szt. | Lewanoga 2szt. | Prawanoga 2szt. | Podstawa 4 szt. | Podpora B 2 szt.
1 12 13 14 15

Gorny panel Gorny panel
Panel lewej nogi 2szt. | Panel prawej nogi 2szt. | naroznika A 2szt. | Naroznik A 2szt. | naroznika B 2 szt.
16 17 18 19 20
Naroznik B 2szt. | Klej 1szt. | Stopkapoziomujaca 4 szt. | Figurka zawodnika ~ 11szt. | Figurka zawodnika 11 szt.
21 22 23 24 25
=
5 =
////
/// \./ ) )
S «
Prowadnica — Prowadnica - Prowadnica - Podkfadka
5 graczy 2szt. | 3 graczy/bramkarz 4szt. | 2graczy 2szt. | prowadnicy 16 szt. | Gumowy odbojnik 16 szt.
26 27 30
3 i Y
Zaslepka wewnetrznego

Uchwyt 8szt. | Zadlepka prowadnicy 8szt. | Licznik 2szt. | Zawias 4 szt. | naroznika 4 szt

70




PL

Montaz

Lista czesSci

3 32 33 34 A1
Wilot na pitke 2szt. | Ogranicznik 4 szt. | Naroznik wewnetrzny 4 szt. | Pitka 3szt. | Sruba1/4"x1-1/8" 24 szt.
A2 A3 A4 A5 A6
Podktadka 1/4" 24 szt. | Wkret 3x15mm 10szt. | Whkret 3x30 mm 42szt. | Wkret 4x12mm 36szt. | Wkret 4x30 mm 10 szt.
A7 A8 A9 A10 A1
Wkret 4x22 mm 8szt. | Wkret4x15mm 16 szt. | Wkret 3x30 mm 16 szt. | Klucz imbusowy 1szt. | Sruba M4x28 mm 4 szt.
A12 A13 A14 P1 P2
.% A ﬁ
= G l
Naktadka otworu
) do wyjmowania pitek — Naktadka na bramke —
Nakretka M4 4szt. | Sruba5/32"x1" 22 szt. | Nakretka 5/32" 22szt. | zamontowana 2szt. | zamontowana 2szt.
P3 P4 P5 P6 P7
=
Qgﬂ: N
Naktadka na otwory
Podktadka pod stopke — prowadnic — Nakretka 1/4" - Nakretka T-1/4" - Naktadka wlotu na pitkg —
zamontowana 4 komplety | zamontowana 16 szt. | zamontowana 16 szt. | zamontowana 8szt. | zamontowana 2 szt

Il




PL Montaz

Schemat montazu

117
D=,
@ @(Z@Zar:r:wane
Zamontowane
. x16
[: X1
Zamontowane
% X1
. OEW X4
Nie wkrecaj do konnca wkretéw (A6) w tym kroku.
2117

UWAGA
W tym kroku pole gry powinno by¢é
montowane grafika do dotu.

72



PL Montaz

N7

@
— A
Q="

73




PL Montaz

417

UWAGA
W tym kroku dokre¢ sruby AG6.

74



PL Montaz

6/17

M7

75



PL Montaz

Ztdz nogi (7, 8) i panele nég (11, 12)
na ksztatt litery V z nakretkami po
wewnetrznej stronie.

76



PL Montaz

9/17
| UWAGA
Qo Nie wkrecaj do konca
S . $rub (A1) w tym kroku.

10/17

7



*N
©
b
{ =
o
=

PL

1MN7

wlozone w kroku 9/18.

by A1

Sru

‘O

W tym kroku dokre

12117

78



PL Montaz

1317

® <,

Zamontowane

%&‘g\"‘?‘;@xlp

UWAGA
Przenoszac lub obracajac stot nie wolno chwytac za nogi.
Nie wolno tez stawiaé stotu w pozycji, gdzie caly ciezar
spoczywa na jednej lub dwéch nogach.




*N
©
b
{ =
o
=

PL

14117

@
2
15
=

£
=4
S
£
&

N

80



PL Montaz

15117

Uwaga: Otwor na koricu prowadnicy wyznacza
& miejsce, gdzie bedzie zatozony uchwyt (26).

" 1 Prowadnice z zawodnikami z tej samej druzyny
musza mie¢ uchwyty z tej samej strony stotu.

X2

/><4

x2
x16

x16

X4

x4

x4

e
\d x22

A

U7

x22
Zamontowane

glelalelelalalelelelalo

81



PL Montaz

16/17

82



PL Montaz

1. W celu prawidtowej aplikacji, wyczy$¢ powierzchnig, na ktorej ma by¢ umieszczona naklejka. Uzyj do tego fagodnego detergentu, wody lub
specjalnego $rodka do odttuszczania. Osusz powierzchnie czysta, suchg szmatka.

2. Usun z naklejki warstwe ochronna. Umie$¢ naklejke na przygotowanej wczesniej powierzchni. Uzyj rakli do wyréwnania naklejki i usuniecia
ewentualnych pecherzykow powietrza.

3. Aby trwale usunaé naklejke, uzyj specjalnego preparatu do usuwania naklejek.

83



PL Czyszczenie i konserwacja

1. Regularnie przecieraj stét sucha lub wilgotng $ciereczka. Dzigki temu usuniesz warstwe osiadtego na nim kurzu i pytu.

2. Chron stét przed promieniowaniem UV oraz bezpo$rednim kontaktem z woda,
3. Nie stawiaj na stole naczyn, kubkow oraz innych przedmiotow, ktére moga zostawi¢ widoczne $lady na polu gry lub bandach.

PL Rozwigzywanie probleméw

Problem Mozliwe rozwigzanie

Stot jest niestabilny. Dostosuj ustawienie stotu za pomoca stopek poziomujacych (19).

84



PL Gwarancja

Warunki gwaranciji

1. Klient ma nastepujace mozliwosci zgtoszenia reklamacii:
+ za posrednictwem formularza reklamacyjnego na stronie internetowej: https://lwww.hop-sport.pl/serwis/
+ pisemnie na adres korespondencyjny:
Hegen Distribution Sp. z 0.0.
ul. Sportowa 3a
32-080 Zabierzow
Polska
+ poczta elektroniczng: serwis@hop-sport.com
2. Wady powstate w okresie gwarancyjnym beda zazwyczaj usuwane bezptatnie w ciggu 14 dni roboczych od daty dostarczenia wadliwego
produktu. W przypadku konieczno$ci wystania urzadzenia do naprawy za granice lub sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy, naprawa
moze potrwac diuzej.
3. Zastosowanie ma prawo kraju, do ktérego dostarczono towar, w tym przepisy dotyczace gwarancji. Konwencja CISG nie ma zastosowania.
4. Gwarancja nie obejmuje uszkodzen spowodowanych niewtasciwym uzytkowaniem.

PL Ochrona srodowiska

.‘ Ten produkt jest dostarczany w opakowaniu, by uchroni¢ go od ewentualnych uszkodzen podczas transportu. Opakowania sa,
surowcami nieprzetworzonymi i moga by¢ recyklowane. Wyrzucaj te materiaty wedtug ich rodzaju.

85



SK Upozornenie

-

© N o oA wN

©

PRED POUZITIM VYROBKU S| POZORNE PRECITAJTE TENTO NAVOD A USCHOVAJTE HO PRE
BUDUCE POUZITIE.

. UpInti bezpednost a Géinnost pouzitia je mozné dosiahnut za predpokladu, Ze stol je zostaveny a pouzivany v stilade s navodom. Nezabudnite

informovat pouzivatelov produktu o vSetkych obmedzeniach, varovaniach a bezpe¢nostnych opatreniach. Nezodpovedame za problémy alebo
zranenia spdsobené konanim v rozpore s pravidlami stanovenymi v tomto navode.

. Vyrobok sa mdze pouzivat iba na uréeny Ucel.

. Stol je uréeny len na doméace pouZitie, neméZze byt pouzivany v profesionalnych kluboch.

. Vyrobok je uréeny na pouZitie pre dospelych. Pocas pouzivania by maloleté osoby mali byt pod dohfadom dospelych.

. Stol by sa mal skladovat na suchom a teplom mieste, mimo priameho slne¢ného Ziarenia. Nemal by sa skladovat vonku ani v miestnosti

s vysokou vihkostou.

. Stol poloZte na stabilny, rovny, €isty povrch bez akychkolvek predmetov. Neodporic¢a sa premiestfiovat zmontovany stol.
. Montaz stola by mali vykonavat dve osoby. )
. Pred pouZitim skontrolujte, ¢i je vyrobok neposkodeny a ¢i st vSetky Casti na svojom mieste. PoSkodeny vyrobok nespliia bezpe¢nostné

podmienky. Neopravujte ho sami.

. Nevykonavajte Ziadne Upravy okrem tych, ktoré st popisané v tomto navode. V pripade akychkolvek problémov kontaktujte servis (kontaktné

(daje st uvedené v tomto navode).

86



Zoznam dielov

Diha strana 2ks. | Kratka strana 2ks. | Dlhy stabilizator 2ks. | Kratky stabilizator 2ks. | Hracia plocha 1ks.
6 7 8 9 10

Bl

= — >

tt;:\ﬂ‘,(;\\oﬂ \ N X\\‘
Podpera A 2ks. | Lavanoha 2ks. | Pravéanoha 2ks. | Zakladna 4ks. | PodperaB 2ks
1 12 13 14 15

Horny panel Horny panel
Panel lavej nohy 2ks. | Panel pravej nohy 2ks. | rohového krytu A 2ks. | Rohovy krytA 2ks. | rohového krytu B 2ks.
16 17 18 19 20
Rohovy kryt B 2ks. | Lepidlo 1ks. | Vyrovnavacia noha 4ks. | Figurka hraca 11ks. | Figurka hraca 11 ks.
21 22 23 24 25
=
5 =
////
/// \./ ) )
S «
Tye -
Ty¢ - 5 hracov 2ks. | 3hraci/brankar 4ks. | Ty¢-2hraci 2ks. | Podlozka tyce 16 ks. | Gumovy néraznik 16 ks.
26 27 29 30
Zatka vnnitorného

Rukovat 8ks. | Zatkatyce 8ks. | Pocitadlo 2ks. | Péanta 4ks. | rohového krytu 4ks.

87




Zoznam dielov

31 32 33 34 A1
Otvor na lopticku 2ks. | Obmedzova¢ 4ks. | Vnatorny rohovy kryt 4 ks. | Lopticka 3ks. | Skrutka 1/4"x1-1/8" 24 ks.
A2 A3 A4 A5 A6
Podlozka 1/4" 24ks. | Vrut3x15mm 10ks. | Vrut3x30mm 42ks. | Vrut4x12mm 36ks. | Vrut4x30 mm 10ks.
A7 A8 A9 A10 AN
Vrut 4x22 mm 8ks. | Vrut4x15mm 16ks. | Vrut3x30mm 16 ks. | Imbusovy klu¢ 1ks. | Skrutka M4x28mm 4 ks.
A12 A13 A14 P1 P2
S | om | @
Kryt otvoru
na vyberanie lopticky — Kryt branky —
Matica M4 4ks. | Skrutka5/32"x1" 22ks. | Matica 5/32" 22ks. | namontovany 2ks. | namontovany 2ks.
P3 P4 P5 P6 P7
Co @ =0
S A Y
i 07) 71
Podlozka pod nohu - Kryt na otvory ty¢i - Matica 1/4" - Matica T-1/4" - Kryt otvoru
namontovana 4sady | namontovany 16 ks. | namontovana 16 ks. | namontovana 8ks. | nalopticku 2ks.

88




Navod na montaz

117

Q)::===

Pnpevnene

@@ x16
Pnpevnene
. x16

x1
@ Pnpevnené
% X1

Ommx‘r

V tomto kroku neutiahnite skrutky (A6) upine.
2117

POZOR
V tomto kroku by hracia plocha mala
byt’ pripevnena grafikou smerom dole.

89



SK Montaz

N7

@ &
& ~b
@ y % prlpev:(e-lne

90




SK Montaz

417

a .
x

517

?(®|®|0[0[®

POZOR
V tomto kroku utiahnite skrutky A6.

91



SK Montaz

6/17

M7

92



SK Montaz

Sklopte nohy (7, 8) a panely néh
(11,12) do tvaru V s maticami
na vnitornej strane.

93



SK Montaz

9/17
v POZOR
Qo V tomto kroku neutiahnite
S . skrutky (A1) uplne.

10/17

94



1MN7

[
® C
~J x2

@D}))})]JI> 8

POZOR
V tomto kroku utiahnite skrutky A1 viozené
v kroku 9/18.

12117




1317

® <,

Pripevnené

i&%@x4

POZOR
Pri prenasani alebo otacani stola ho nechytajte za nohy.
Stol takisto nedavajte na miesto, kde by cela hmotnost’
lezi na jednej alebo dvoch nohach.




14117

97



SK

Montaz

15117

x11

X2
) X4
x2

x16

2 e

U x4

x4

x4
P

x22

&

x22
Pripevnené

I x2

glelalelelalalelelelalo

Pozor: Otvor na konci tyCe oznacuje, kde

bude pripevnena rukovat (26). Ty¢ s hracmi
rovnakého timu musia mat rukovate na rovnakej
strany stola.

98



SK Montaz

16/17

99



SK Montaz

1. Pre spravnu aplikaciu o€istite povrch, na ktory ma byt nalepka umiestnena. Pouzite na to jemny Gistiaci prostriedok, vodu alebo Specialny
odmastovag. Povrch osuste Cistou suchou handrickou.

2. Odstrante ochrannt vrstvu z nalepky. Umiestnite nalepku na predtym pripraveny povrch. Pomocou stierky zarovnaijte nalepku a odstrarite
vSetky vzduchové bubliny.

3. Na trvalé odstranenie nalepky pouzite Specialny odstraiovac nalepiek.

100



SK Cistenie a Gidrzba

1. Stol pravidelne utierajte suchou alebo navih¢enou utierkou. Vdaka tomu odstranite vrstvu usadeného prachu.

2. Chrante stol pred UV Ziarenim a priamym kontaktom s vodou.
3. Na stdl nekladte riad, $alky ani iné predmety, ktoré by na hracom poli alebo na doskach mohli zanechat viditelné stopy.

SK Riesenie problémov

Problém Mozné rieSenia

Stél je nestabilny. Upravte nastavenie stola pomocou vyrovnavacich noziciek (19).

101



SK Zaruka

Zaruéné podmienky

1. Zakaznik ma nasledujlce moznosti uplatnenia reklamécie:
+ prostrednictvom krokov na webovej stranke: https://hop-sport.sk/info/zaruka-a-servis/
+ pisemné na adresu
Hegen Cesko s. . 0.
Stavbar 2201/36
734 01 Karvina-Mizerov
Ceska republika
+ e-mailom: info@hop-sport.sk
2. Reklamécia vratane odstranenia vady musi byt vybavena a kupujlci o tom musi byt informovany najneskér do tridsiatich (30) dni odo diia
uplatnenia reklamécie, pokial sa predavajtci s kupujucim nedohodne na dlh3ej lehote. Ak je potrebné poslat zariadenie na opravu do zahranicia
alebo doviezt nahradné diely zo zahranicia, oprava méze trvat dihSie.
3. Pouzije sa pravo krajiny, do ktorej bol tovar dodany, vratane zaruénych ustanoveni. Neplati Dohovor OSN o zmluvach o medzinarodnej kupe tovaru.
4. Zaruka sa nevztahuje na poskodenia spdsobené nespravnym pouzivanim.

SK Ochrana zivotného prostredia

o R Teno produkt sa dodava v obale, ktory ho chrani pred moznym poSkodenim pocas prepravy. Obal je vyrobeny zo surovin,
ﬁ " ktoré je mozné recyklovat. Tieto obaly vyhadzuijte a triedte podla ich typu.

102



UA 3acrtepexeHHs

o BN

0o N o

©

MEPEQ BUKOPUCTAHHAM YBAXHO MPOYUTANTE BCHO IHCTPYKLIIO. 3BEPIFAWTE NOCIBHUK
OnA NOAANbLUOro BUKOPUCTAHHA.

. MosHa Ge3neka Ta echeKTUBHICTb BUKOPUCTaHHS MOXYTb 6yTh JOCATHYTI 3@ yMoBM 36ipkv 0bnaHaHHs Ta oro BUKOPUCTaHHS BIANOBIAHO A0

iHCTPYKLiit. He 3abyabTe noBinoMuTH KopucTyBadiB obnafHaHHs Npo BCi 0BMeXeHHs, 3acTepexeHHst Ta 3anobixHi 3axoau. Mu He Hecemo
BifnoBiganbHocTi 3a npobnemu abo TpaBMM, CIPUYMHEH MOPYLUEHHSM NPaBWM, BUKNa[EHUX Y AaHil HCTPYKLi.

. Bupi6 MOXHa BUKOPUCTOBYBATM NULLIE 3a MPU3HAYEHHSIM.

. CTin npusHayeHuit nuLe [nst JOMaLLHBOTO BUKOPUCTaHHS, Or0 He MOXXHa BUKOPUCTOBYBATH B NPodeciitHuX knybax.

. Bupi6 npusHayenmit ans kopucTysaHHst sopocnum. Mig yac BUKOpUCTaHHS HEMOBHOMITHI MOBWUHHI NepebyBaTy Nif Harns[oM JOPOCHKX.

. Crin cnip 36epiratv B cyxomy i Tennomy MicLii, noaani Big MPSIMIX COHSYHIX NPOMEHIB. oro He MoxHa 36epiraTin Ha BYNUL|i Ta B NPUMILLEHHI

3 NiABMLLEHOK0 BONOTICTHO.

. MocTasrTe cTin Ha nnocky, CTiiiky, PiBHY, YUCTY i BiNbHY NOBEPXHI0. He pekomMeHAyeTbCS NepeMillyBaTy 3ibpaHuit CTin.
. Ctin pekoMeHA0BaHO MOHTYBATU BBOX.
. Mepep BuKopUCTaHHsIM nepeBipTe BUpi6 Ha HasiBHICTb MOLLKOKEHb Ta Yi BCi 3an4acTuHI Ha CBOMY MicLi. MolukoxeHuii Bupi6 He Bignosifae

npasunam TexHiku Geanekn. He pemoHTyiiTe iforo camocTiitHo.

. He BHOCbTE X0[HIX HanaLLTYBaHb Yy MoamdikaLyii 40 06nagHaHHS, 3a BUHSTKOM ONUCaHNX Y AaHilt iHCTPYKLT. Y pasi BUHUKHEHHS npobnem

3BEPHITLCS 40 CEPBICHOI Cyx6y (KOHTaKTHI AaHi Ha[aKoTLCS HIKYe B IHCTPYKLT).

103



UA YctaHoBKa

Cnucok getaneun

1 2 3 4 5

Kopotkuit
[losra cTopoHa 2wr. | Kopotka cTopoHa 2wr. | [Losrui ctabinisatop 2 wt. | crabinisatop 2wr. | Irpose none 1wr.
6 7 8 9 10

Bl
= >
\ tt;f‘ﬂ‘l(;\\ojk \/ N X\\

Onopa A 2wr. | Jlisa Hora 2wr. | Mpasa Hora 2wr. | OcHoBa 4wr. | OnopaB 2uwr.
1 12 13 14 15

BepxHs BepxHs
Marensb nisoi Horn 2wr. | MaHenb npaBoi HOrM 2 WT. | KyToBa NaHenb 2wt | KytA 2wr. | kyTosa naHens B 2w
16 17 18 19 20

PerynboeaHa
Kyt B 2wr. | Kneit 1wr. | Hikka-cTabinisatop 4 wr. | ®irypka rpasus 11 wr. | ®irypka rpasus 11 wr.

23 24 25

=
T =
=
////
/47} \.-l-l" l’j'
&
Mepeknaguha — MepexnaguHa — MepeknaguHa — Wai6a
5 rpasyjB 2wr. | 3rpasuj/BopoTap 4wr. | 2rpasui 2wr. | ansnepeknagnin 16 wt. | CymoBuii BigGituk 16 .
26 27 30
3arnyLuka 3arnywka ans

Pyuka 8wr. | Ans nepeknagnHu 8wr. | NMiynnbHuk 2wr. | WaphipHa netns 4wr. | BHYTPiWHBOrO kyTa 4 WT.

104




UA YctaHoBKa

Cnucok getaneun

3 32 33 34 A1
OtBip ansiM'aumka 2w, | OBmexysay 4wr. | BHyTpilWHiA kyT 4wr. | Msuuk 3wr. | bont 1/4"x1-1/8" 24 wr.
A2 A3 A4 A5 A6
LLlainba 1/4" 24 wr. | TBUHT 3x15MM 10 wr. | BMHT 3x30 MM 42 wr. | BUHT 4x12 MM 36 wr. | BuHT 4x30 MM 10 wr.
A7 A8 A9 A10 A1
LLlecTurparHmii
BAHT 4x22 MM 8wr. | MBUHT 4x15Mm 16 wr. | BuHT 3x30 MM 16 wr. | Koy (Annew) 1wr. | Bont M4x28 Mm 4.
A12 A13 A14 P1 P2
.% A ﬁ
= G '
[MokpuTTS ANs OTBOPY
ANS BUTSIraHHS M'uMka — [MokpuTTS ANS BOPIT —
[aitka M4 4wr. | bont5/32"x1" 22 wr. | Tlarika 5/32" 22 wr. | BCTaHoBneHa 2Wr. | BCTaHOBNEHa 2uwr.
P3 P4 P5 P6 P7
\;; ‘(/@‘/ @ .
MNipknagka [MokpuTTa ANs 0TBOPIB [MokputTa Ans
nip Horv — Ha nepeknaavHi — [aiika 1/4" - laitka T-1/4" - OTBOPY ANst M'AYMKa —
BCTaHOBMEHa 4 KOMMNeKTU | BCTaHOBMeHa 16 wr. | BCTaHOBNEHa 16 wr. | BCTaHOBNEHa 8 wr. | BCTaHOBNEHa 2wr.

105




UA YctaHoBKa %

Cxema MOHTaxy

117
o = J;JXZ
@ @ )(16n
@ @ CT::OGBHSHE
e % X1
@ % CTHX: ieHa
OIW X4

2117

YBATA
Ha ubomy Kpolui irpoBe nosne mae
OyTn BCcTaHOBIEHe NULbOBOIO
CTOPOHOIO BHUS.

106



UA YctaHoBKa %

N7

g i0BNeHa
" ~ N X1

. Q> & I
@“‘mm'x4

107



UA YctaHoBKa

417

517

R X2

allgclelae

YBATA
Ha ubomy Kpoui 3aTArHiTb reuHTn A6.

108



UA YctaHoBKa %

6/17

M7

109



UA YctaHoBKa %

Cknapitb Hixk (7, 8) i naHeni
ans Hir (11,12) y V-nogi6ry
¢hopMmy 3a A0MOMOrOH0 ranok
Ha BHYTPILLHI CTOPOHi.

110




UA YcraHoBKa %

97

YBATA
Ha ubomy Kpoui He 3aTarymnTe
rBuHTU (A1) NoBHiIcCTHO.

m



(]
=
m
(@)
T
©
-
(8]

>

<

p— )

1MN7

—
<
=
-
I
=
u1]
=
A
=
I
=
=
(V]
(]
T
o
o
x
>
=
o
o]
=
©
I

BKpy4eHi Ha eTani 9/18.

12117

112



UA YctaHoBKa %

1317

® <,

Bcratosneta

%i%\;;@XA

YBATA
Mepemiwyloum abo noBepTaro4m CTin, He TPUManTe
3a HiXKkn. Takox He cTaBTe CTiJ1 Yy NOJIOXKEHHS, KONn BCA
Bara ige Ha ogHy abo ABi HiXKKN.

13



(]
=
m
(@)
T
©
-
(8]

>

<

p— )

14117

©
g
2
5
]
g
s
5

&

114



UA YctaHoBKa

15117

Ygara! OTBip Ha KiHLsX NepeknagnHn no3Havyae
micue, ae byae BCTaHOBNeHa pyyka (26).
lNepeknaguHv 3 rpaBLAMM OFHIET KOMaHAM
MOBWHHI MaTU PyYKM Ha OFHili CTOPOHI CTOY.

e
\d x22

&

x22
Bcrarosnexa

U w2

PEB R EEEEEEeE

(r
u

115



UA YctaHoBKa

16/17

116



UA YctaHoBKa

1. [Insi npaBUnbHOTO HaHECEHHS OYMCTITb NOBEPXHIO, fie Byae po3mileHa Hakneika. [Ins Liboro BUKOPUCTOBYATE MKW MUIo4MiA 3aci6, Bogy
abo cnewjanbHuii 3HeXVpBaY. BUTPiTb NOBEPXHIO YMCTOH CyXOl0 TKAHUHOH.

2. 3HiMITb 3axuCHWIA Wwap 3 Haknenkn. PO3MICTiTb Hakneiky Ha nonepeaHbO MIAroTOBMEHy NOBEPXHIO. 3a AOMNOMOrol pakens BUpIBHAITE
Haknelky Ta Buaanitb Gynbballku noBiTps.

3. Wo6 BupanuTi Hakneiiky Ha3aBXau, CKOpUCTaTECs cneLianbHUM 3acob0oM fNs 3HATTS HaKMemok.

17



UA Yuctka Ta o6cnyroByBaHHs

1. PerynsipHo npoTupaiiTe CTin cyxoto abo BOMOroto raHyipkoto. 3aBAsikv LibOMy BY BUAANMTE Lwap nuny Ta 6pyay, L0 ocinu Ha HeoMy.

2. Bbepiraiite cTin Big ynbTpacioneToBOro BUNPOMIHIOBaHHS Ta MPSIMOTO KOHTAKTY 3 BOLOI0.
3. He ctaBTe Ha CTin nocyz, YallKku Yu iHLLi NpegMeTy, siki MOXYTb 3anuaTv BUAUMI CRian Ha irpoBoMy noni 41 Ha 6opTax.

UA BupiweHHsa npobnem

Mpo6nema Moxnuse pileHHs

CTin HecTinkui. Binperyniolite NonoxeHHs cTony 3a 4ONOMOroto ctabiniaytoumx Hixok (19).

118



UA TapaHrTis

YMoBwM rapaHTil

1. Mokynewb Mae HaCTyMHi BapiaHT\ NofaHHs ckapru:

* Yepe3 (hOPMy 3aNOBHEHHS peknamaLjiiiHoro hopMynspy Ha cailTi.
M1CbMOBO Ha aapecy:

efekTpoHHoto nowtoto: info@hop-sport.ua
abo Ha caitTi 3anosHiTb ,PEKITAMALIMHUA ®OPMYNIAP”.

2. [ledexTin abo noLuKomKeHHs 0BnaaHaHHs, BUSIBNEHi NPOTAroM rapaTiitHoro nepiogy, 6yayTb yCyHeHi 6e3kolIToBHO npoTsarom 14 pobounx
[HIB 3 AaTh AocTaBkW 0bnaaHaHHs 4o cepsicy. AKLo BaM NOTPiGHO NpuBe3TH AeTani 3-3a KOPAOHY, TEPMiH PEMOHTY Moe 6yTv NPOAOBXKEHNIA.

3. Bci rapaHTiltHi yMOBM BUKOHYIOTHCS 3a 3aKOHOAABCTBOM KpaiHu, kyau 6yno AoCTaBneHo ToBap, BKIIOYAKOUN rapaHTiiHi nonoxeHHs. KoHeeHLjs
OOH npo foroBopy MixXHapPOAHOT kyniBni-NpoAaxy TOBapiB He 3aCTOCOBYETHCS.

4. FapaHTin He MOLUMPIOETECA Ha NOLIKODKEHHS, L0 BUHUKIN BHaCﬂiﬂOK HeHanexHoro BUKOPUCTaHHA.

UA OxopoHa HaBKONULIHLOrO cepeaoBuLLA @

.‘ Lleit B1pi6 nocTaBnsieTbCS B yNaKoBLY, ANs 3aXUCTY Bif MOXNMBMX NOLLKOKEHb NiA Yac TPAHCMOPTYBaHHs. YnakoBka
ﬁ " € HeobpobneHoto c1poBMHOK | MOXe ByTn nepepobneHa. Mo3byabTecs Lux MaTepianis BignoBigHo A0 iX Tuny.

19



HOR-5P0A3T "

DISTRIBUTION:

Hegen Deutschland GmbH
Papenreye 53
22453 Hamburg

Hegen Cesko s.r.o.
Stavbari 2201/36
- 734 01 Karvina-Mizerov
Hegen Europe Sp. z 0.0.
ul. Sportowa 3A

32-080 Zabierzow

Hergestellt in China





